



Hørup Hellstern Holding ApS

Sofienlystvej 6-8
8340 Malling
CVR-nr. 24236323

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.02.2021

Mark Stig Hellstern
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hørup Hellstern Holding ApS

Sofienlystvej 6-8

8340 Malling

CVR-nr.: 24236323

Hjemsted: Malling

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Mark Stig Hellstern

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i regnskabsåret realiseret et resultat på 1.612 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.056)	(8.435)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.613.130	1.862.046
Andre finansielle indtægter	1	102.476	131.432
Andre finansielle omkostninger		(96.014)	(15.748)
Resultat før skat		1.612.536	1.969.295
Skat af årets resultat	2	(675)	(20.715)
Årets resultat		1.611.861	1.948.580
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Overført resultat		1.611.861	448.580
Resultatdisponering		1.611.861	1.948.580

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.205.500	17.437.756
Finansielle aktiver	3	18.205.500	17.437.756
Anlægsaktiver		18.205.500	17.437.756
Fremstillede varer og handelsvarer		50.790	50.790
Varebeholdninger		50.790	50.790
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.248.169	1.866.932
Andre tilgodehavender		921.244	1.111.034
Tilgodehavende skat		62.735	146.148
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		346.232	534.257
Tilgodehavender		2.578.380	3.658.371
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.402.972	1.567.238
Værdipapirer og kapitalandele		1.402.972	1.567.238
Likvide beholdninger		2.315.055	1.726.681
Omsætningsaktiver		6.347.197	7.003.080
Aktiver		24.552.697	24.440.836

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.600.349	8.134.384
Overført overskud eller underskud		16.822.348	14.676.452
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital		24.547.697	24.435.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		24.552.697	24.440.836
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.134.384	14.676.452	1.500.000	24.435.836
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(534.035)	2.145.896	0	1.611.861
Egenkapital ultimo	125.000	7.600.349	16.822.348	0	24.547.697

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.669	38.527
Renteindtægter i øvrigt	31.252	33.029
Øvrige finansielle indtægter	47.555	59.876
	102.476	131.432

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(127)	23.595
Regulering vedrørende tidligere år	802	(2.880)
	675	20.715

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.969.033
Tilgange	704.714
Afgange	(68.596)
Kostpris ultimo	10.605.151
Opskrivninger primo	7.468.723
Afskrivninger på goodwill	(37.322)
Andel af årets resultat	1.485.857
Udbytte	(1.295.862)
Andre reguleringer	42.955
Tilbageførsel ved afgang	(64.002)
Opskrivninger ultimo	7.600.349
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.205.500

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Jydsk Emblem Fabrik A/S	Aarhus	A/S	91,3
Hørup Hellstern Ejendomme ApS	Aarhus	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Jyske Bank. Bankgælden til Jyske Bank i dattervirksomhederne udgør 0 kr.
